
Секция 1 Секция 2 Секция 3
Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент

Команда Участник Вызов 1 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 1 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 1 Команда Участник Команда Участник
На стыке наук Бурачук А 8,00 Алабрыс Шулятьев А Сборная НГУ Бушмин Д Автостопом по спецпрактикеМолин И 10,00 Ударная волна Юрченкова А 6300 тонн проблем Мартынко Е Модуль Юнга Попов А 1,00 Просто добавь водыМалышева Е Синтез на коленке Гатауллина Н

Решение задачи Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика

Оппонировани
е

Оценка 
оппонента

Рецензирован
ие Оценка рецензента

жюри 1 Болотин 3,00 3,00 5,00 10,00 10,00 9,00 6,00 жюри 1 Степанова 5,00 7,00 6,00 8,00 10,00 9,00 8,00 жюри 1 Парфенов ВА 7,00 8,00 9,00 8,00 9,00 10,00 7,00
жюри 2 Молоданова 7,00 4,00 10,00 6,00 7,00 6,00 3,00 жюри 2 Орлов 4,00 8,00 5,00 8,00 9,00 8,00 7,00 жюри 2 Кабанов 6,00 8,00 9,00 10,00 9,00 8,00 7,00
жюри 3 Голышев 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 жюри 3 Гордейчук 6,00 7,00 6,00 7,00 10,00 7,00 8,00 жюри 3 Орехова 6,00 5,00 6,00 10,00 10,00 8,00 7,00
жюри 4 Григорьева 7,00 6,00 7,00 5,00 8,00 7,00 4,00 жюри 4 Силюков 5,00 6,00 6,00 7,00 9,00 6,00 7,00 жюри 4 Якименко 6,00 7,00 7,00 10,00 9,00 9,00 6,00
жюри 5 Александров 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 7,00 жюри 5 Тимофеева 8,00 9,00 9,00 9,00 9,00 10,00 8,00 жюри 5 Дмитренко 6,00 7,00 7,00 10,00 10,00 9,00 7,00
жюри 6 Карпов 7,00 8,00 5,00 8,00 8,00 7,00 7,00 жюри 6 Сыч 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 жюри 6 Шарпов 3,00 5,00 5,00 7,00 8,00 6,00 6,00
жюри 7 Миляева 9,00 8,00 7,00 9,00 7,00 8,00 5,00 жюри 7 Ермаков 6,00 6,00 5,00 8,00 8,00 9,00 8,00 жюри 7 Цветов 7,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,00 7,00
жюри 8 жюри 8 Зубарев 4,00 7,00 3,00 10,00 10,00 8,00 9,00 жюри 8 Патрушев 5,00 7,00 6,00 9,00 10,00 10,00 8,00
жюри 9 жюри 9 жюри 9

жюри 10 жюри 10 жюри 10
сумма 49,00 45,00 51,00 53,00 54,00 53,00 38,00 сумма 45,00 57,00 47,00 64,00 73,00 64,00 63,00 сумма 46,00 56,00 57,00 72,00 74,00 69,00 55,00

среднее 7,00 6,43 7,29 7,57 7,71 7,57 5,43 среднее 5,63 7,13 5,88 8,00 9,13 8,00 7,88 среднее 5,75 7,00 7,13 9,00 9,25 8,63 6,88

Секция 1 Секция 2 Секция 3
Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент

Команда Участник Вызов 2 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 2 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 2 Команда Участник Команда Участник
Алабрыс Харюшин И 5,00 Сборная НГУ Бушмин  Д На стыке наук Робинова Е Ударная волна Жуков С 5,00 6300 тонн проблем Мартынко ЕАвтостопом по спецпрактике Молин И Просто добавь воды Миовец И 7,00 Синтез на коленке Шершнев И Модуль Юнга Хныкина К

Решение задачи Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика

Оппонировани
е

Оценка 
оппонента

Рецензирован
ие Оценка рецензента

жюри 1 Болотин 1,00 8,00 5,00 7,00 8,00 8,00 6,00 жюри 1 Степанова 9,00 9,00 9,00 9,00 10,00 10,00 5,00 жюри 1 Парфенов ВА 7,00 7,00 10,00 7,00 9,00 8,00 7,00
жюри 2 Молоданова 3,00 8,00 5,00 8,00 5,00 7,00 5,00 жюри 2 Орлов 8,00 8,00 10,00 9,00 10,00 6,00 7,00 жюри 2 Кабанов 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00
жюри 3 Голышев 2,00 7,00 5,00 9,00 8,00 4,00 4,00 жюри 3 Гордейчук 6,00 5,00 8,00 9,00 10,00 6,00 5,00 жюри 3 Орехова 5,00 7,00 3,00 8,00 8,00 9,00 6,00
жюри 4 Григорьева 2,00 8,00 7,00 9,00 10,00 7,00 5,00 жюри 4 Силюков 5,00 5,00 9,00 7,00 8,00 6,00 4,00 жюри 4 Якименко 4,00 7,00 6,00 8,00 7,00 8,00 9,00
жюри 5 Александров 5,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,00 6,00 жюри 5 Тимофеева 7,00 7,00 9,00 10,00 10,00 8,00 6,00 жюри 5 Дмитренко 5,00 6,00 6,00 8,00 7,00 8,00 6,00
жюри 6 Карпов 6,00 8,00 6,00 9,00 9,00 8,00 7,00 жюри 6 Сыч 7,00 7,00 8,00 9,00 10,00 6,00 6,00 жюри 6 Шарпов 4,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 3,00
жюри 7 Миляева 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 жюри 7 Ермаков 8,00 8,00 7,00 9,00 10,00 7,00 5,00 жюри 7 Цветов 5,00 9,00 5,00 9,00 6,00 8,00 5,00
жюри 8 жюри 8 Зубарев 7,00 8,00 6,00 9,00 10,00 6,00 6,00 жюри 8 Патрушев 4,00 5,00 3,00 9,00 9,00 7,00 6,00
жюри 9 жюри 9 жюри 9

жюри 10 жюри 10 жюри 10
сумма 26,00 55,00 40,00 57,00 55,00 48,00 39,00 сумма 57,00 57,00 66,00 71,00 78,00 55,00 44,00 сумма 41,00 53,00 47,00 62,00 59,00 59,00 48,00

среднее 3,71 7,86 5,71 8,14 7,86 6,86 5,57 среднее 7,13 7,13 8,25 8,88 9,75 6,88 5,50 среднее 5,13 6,63 5,88 7,75 7,38 7,38 6,00

Секция 1 Секция 2 Секция 3
Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 1 Оппонент Рецензент

Команда Участник Вызов 3 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 3 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 3 Команда Участник Команда Участник
Сборная НГУ Ларичев К 4,00 На стыке наук Лобанова Я Алабрыс Шулятьев А 6300 тонн проблем Воткина Д 11,00 Автостопом по спецпрактике Пристинская Т Ударная волна Инешина А Синтез на коленке Хворост Т 12,00 Модуль Юнга Попов А Просто добавь водыМалышева Е

Решение задачи Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика

Оппонировани
е

Оценка 
оппонента

Рецензирован
ие Оценка рецензента

жюри 1 Болотин 4,00 6,00 7,00 5,00 6,00 7,00 5,00 жюри 1 Степанова 8,00 9,00 9,00 9,00 9,00 10,00 8,00 жюри 1 Парфенов ВА 7,00 5,00 9,00 6,00 10,00 10,00 8,00
жюри 2 Молоданова 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 8,00 8,00 жюри 2 Орлов 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 жюри 2 Кабанов 3,00 3,00 5,00 6,00 5,00 10,00 8,00
жюри 3 Голышев 6,00 7,00 9,00 8,00 6,00 9,00 7,00 жюри 3 Гордейчук 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 жюри 3 Орехова 1,00 5,00 2,00 8,00 7,00 8,00 8,00
жюри 4 Григорьева 5,00 7,00 9,00 5,00 2,00 10,00 8,00 жюри 4 Силюков 6,00 7,00 9,00 7,00 9,00 8,00 7,00 жюри 4 Якименко 4,00 6,00 7,00 9,00 10,00 10,00 8,00
жюри 5 Александров 4,00 6,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 жюри 5 Тимофеева 7,00 10,00 9,00 9,00 10,00 9,00 8,00 жюри 5 Дмитренко 4,00 5,00 5,00 8,00 7,00 10,00 8,00
жюри 6 Карпов 5,00 6,00 5,00 8,00 7,00 8,00 8,00 жюри 6 Сыч 8,00 8,00 8,00 9,00 10,00 8,00 7,00 жюри 6 Шарпов 3,00 3,00 3,00 6,00 6,00 8,00 8,00
жюри 7 Миляева 6,00 6,00 5,00 8,00 6,00 9,00 7,00 жюри 7 Ермаков 9,00 9,00 8,00 9,00 9,00 9,00 7,00 жюри 7 Цветов 4,00 5,00 3,00 8,00 7,00 8,00 7,00
жюри 8 жюри 8 Зубарев 7,00 5,00 6,00 7,00 9,00 9,00 10,00 жюри 8 Патрушев 1,00 4,00 3,00 8,00 8,00 10,00 8,00
жюри 9 жюри 9 жюри 9

жюри 10 жюри 10 жюри 10
сумма 37,00 45,00 49,00 49,00 39,00 59,00 50,00 сумма 60,00 64,00 65,00 64,00 70,00 68,00 58,00 сумма 27,00 36,00 37,00 59,00 60,00 74,00 63,00

среднее 5,29 6,43 7,00 7,00 5,57 8,43 7,14 среднее 7,50 8,00 8,13 8,00 8,75 8,50 7,25 среднее 3,38 4,50 4,63 7,38 7,50 9,25 7,88

Доклад Оппонирование Рецензия Сумма Доклад Оппонирование Рецензия Сумма Доклад Оппонирование Рецензия Сумма

Команда Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка оппонента Рецензирование Оценка рецензента Команда Решение 

задачи
Презентация 

решения
Оценка 

докладчика
Оппонировани

е Оценка оппонента Рецензирован
ие Оценка рецензента Команда Решение 

задачи
Презентация 

решения
Оценка 

докладчика
Оппонировани

е
Оценка 

оппонента
Рецензирован

ие Оценка рецензента

На стыке наук 7,00 6,43 7,29 7,00 5,57 6,86 5,57 45,71 Автостопом по спецпрактике 5,63 7,13 5,88 8,00 8,75 6,88 5,50 47,75 Модуль Юнга 5,75 7,00 7,13 7,38 7,50 7,38 6,00 48,13
Алабрыс 3,71 7,86 5,71 7,57 7,71 8,43 7,14 48,14 Ударная волна 7,13 7,13 8,25 8,00 9,13 8,50 7,25 55,38 Просто добавь воды 5,13 6,63 5,88 9,00 9,25 9,25 7,88 53,00

Сборная НГУ 5,29 6,43 7,00 8,14 7,86 7,57 5,43 47,71 6300 тонн проблем 7,50 8,00 8,13 8,88 9,75 8,00 7,88 58,13 Синтез на коленке 3,38 4,50 4,63 7,75 7,38 8,63 6,88 43,13

Секция 1 Секция 2 Секция 3
Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент

Команда Участник Вызов 1 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 1 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 1 Команда Участник Команда Участник
Сборная НГУ Бушмин Д 7,00 Ударная волна Жуков С Модуль Юнга Фортыгина П Просто добавь воды Жданова А 8,00 Алабрыс Кузнецов ДАвтостопом по спецпрактикеКривилев Г 6300 тонн Мартынко Е 5,00 На стыке Робинова Е Синтез на кол Шершнев И

Решение задачи Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика

Оппонировани
е

Оценка 
оппонента

Рецензирован
ие Оценка рецензента

жюри 1 Сизова А 9,00 8,00 10,00 9,00 9,00 7,00 6,00 жюри 1 Гордейчук Д 7,00 8,00 9,00 6,00 6,00 7,00 5,00 жюри 1 Силюков О 7,00 7,00 9,00 8,00 7,00 9,00 7,00
жюри 2 Приходько И 8,00 8,00 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 жюри 2 Кабанов А 6,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 жюри 2 Григорьева Е 3,00 5,00 8,00 5,00 4,00 8,00 7,00
жюри 3 Тимофеева И 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 9,00 8,00 жюри 3 Голышев А 5,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 жюри 3 Александров Е 3,00 7,00 7,00 5,00 5,00 8,00 8,00
жюри 4 Панчук В 8,00 8,00 10,00 10,00 9,00 9,00 7,00 жюри 4 Якиманская А 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 9,00 6,00 жюри 4 Олейник Е 5,00 7,00 9,00 5,00 4,00 4,00 4,00
жюри 5 Зубарев И 8,00 10,00 10,00 8,00 7,00 9,00 8,00 жюри 5 Цветов Н 7,00 6,00 5,00 7,00 7,00 8,00 5,00 жюри 5 Бакулина О 9,00 9,00 10,00 5,00 5,00 9,00 8,00
жюри 6 Галенко Е 7,00 8,00 6,00 8,00 6,00 7,00 6,00 жюри 6 Сыч Т 7,00 6,00 8,00 8,00 9,00 7,00 5,00 жюри 6 Ефремова С 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 9,00 7,00
жюри 7 Крюда Д 6,00 6,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,00 жюри 7 Шарков Д 6,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 жюри 7 Ермаков С 9,00 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00
жюри 8 Болотин Д 4,00 7,00 5,00 8,00 10,00 9,00 7,00 жюри 8 Молоданова М 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 9,00 8,00 жюри 8 Степанова М 8,00 9,00 10,00 8,00 10,00 9,00 8,00
жюри 9 жюри 9 жюри 9

жюри 10 жюри 10 жюри 10
сумма 58,00 63,00 66,00 69,00 68,00 66,00 58,00 сумма 54,00 60,00 63,00 56,00 61,00 60,00 47,00 сумма 52,00 61,00 71,00 51,00 50,00 64,00 55,00

среднее 7,25 7,88 8,25 8,63 8,50 8,25 7,25 среднее 6,75 7,50 7,88 7,00 7,63 7,50 5,88 среднее 6,50 7,63 8,88 6,38 6,25 8,00 6,88

Секция 1 Секция 2 Секция 3
Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 2 Рецензент

Команда Участник Вызов 2 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 2 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 2 Команда Участник Команда Участник
Ударная волна Инешина 11,00 Модуль Юнга Фортыгина П Сборная НГУ Ларичев К Алабрыс Сырочева А 3,00 Автостопом по спецпрактике Широбокова СПросто добавь воды Бокань Б На стыке Калинин С 6,00 Синтез на кол Гатауллина И 6300 тонн Антонкин Н

Решение задачи Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика

Оппонировани
е

Оценка 
оппонента

Рецензирован
ие Оценка рецензента

жюри 1 Сизова А 8,00 10,00 9,00 8,00 8,00 10,00 6,00 жюри 1 Гордейчук Д 6,00 8,00 6,00 6,00 5,00 7,00 6,00 жюри 1 Силюков О 7,00 8,00 9,00 6,00 7,00 7,00 6,00
жюри 2 Приходько И 8,00 9,00 9,00 10,00 10,00 7,00 6,00 жюри 2 Кабанов А 6,00 9,00 10,00 6,00 6,00 8,00 8,00 жюри 2 Григорьева Е 6,00 7,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00
жюри 3 Тимофеева И 8,00 10,00 8,00 10,00 10,00 7,00 6,00 жюри 3 Голышев А 5,00 9,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 жюри 3 Александров Е 6,00 8,00 10,00 6,00 6,00 8,00 7,00
жюри 4 Панчук В 7,00 7,00 8,00 9,00 9,00 9,00 6,00 жюри 4 Якиманская А 6,00 7,00 7,00 7,00 9,00 7,00 8,00 жюри 4 Олейник Е 5,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00
жюри 5 Зубарев И 7,00 7,00 8,00 10,00 10,00 7,00 7,00 жюри 5 Цветов Н 4,00 8,00 6,00 6,00 7,00 10,00 8,00 жюри 5 Бакулина О 6,00 6,00 10,00 7,00 6,00 6,00 6,00
жюри 6 Галенко Е 6,00 8,00 10,00 6,00 4,00 7,00 5,00 жюри 6 Сыч Т 5,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 жюри 6 Ефремова С 4,00 6,00 5,00 8,00 8,00 7,00 4,00
жюри 7 Крюда Д 5,00 7,00 8,00 9,00 9,00 8,00 5,00 жюри 7 Шарков Д 5,00 5,00 7,00 5,00 5,00 7,00 7,00 жюри 7 Ермаков С 6,00 7,00 3,00 7,00 9,00 7,00 4,00
жюри 8 Болотин Д 4,00 8,00 7,00 10,00 9,00 10,00 7,00 жюри 8 Молоданова М 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 жюри 8 Степанова М 8,00 10,00 9,00 9,00 10,00 9,00 8,00
жюри 9 жюри 9 жюри 9

жюри 10 жюри 10 жюри 10
сумма 53,00 66,00 67,00 72,00 69,00 65,00 48,00 сумма 45,00 62,00 59,00 52,00 55,00 64,00 59,00 сумма 48,00 59,00 64,00 57,00 61,00 59,00 50,00

среднее 6,63 8,25 8,38 9,00 8,63 8,13 6,00 среднее 5,63 7,75 7,38 6,50 6,88 8,00 7,38 среднее 6,00 7,38 8,00 7,13 7,63 7,38 6,25

Секция 1 Секция 2 Секция 3
Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент Докладчик Круг 2 Оппонент Рецензент

Команда Участник Вызов 3 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 3 Команда Участник Команда Участник Команда Участник Вызов 3 Команда Участник Команда Участник
Модуль Юнга Хныкина К 9,00 Сборная НГУ Владыко И Ударная волна Жуков С Автостопом по спецпрактикеПристинская Т 4,00 Просто добавь воды Бокань Б Алабрыс Сырочева А Синтез на кол Иванова М 3,00 6300 тонн Павлов Д На стыке Лобанова Я



Решение задачи Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка 

оппонента Рецензирование Оценка рецензента Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика

Оппонировани
е

Оценка 
оппонента

Рецензирован
ие Оценка рецензента

жюри 1 Сизова А 4,00 7,00 6,00 9,00 9,00 9,00 8,00 жюри 1 Гордейчук Д 5,00 6,00 5,00 8,00 9,00 7,00 6,00 жюри 1 Силюков О 7,00 8,00 9,00 7,00 10,00 7,00 7,00
жюри 2 Приходько И 6,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,00 жюри 2 Кабанов А 4,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 жюри 2 Григорьева Е 7,00 6,00 9,00 9,00 10,00 7,00 7,00
жюри 3 Тимофеева И 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 жюри 3 Голышев А 2,00 6,00 5,00 6,00 8,00 6,00 6,00 жюри 3 Александров Е 8,00 8,00 9,00 8,00 9,00 8,00 5,00
жюри 4 Панчук В 6,00 7,00 10,00 7,00 7,00 9,00 7,00 жюри 4 Якиманская А 2,00 5,00 5,00 6,00 9,00 6,00 7,00 жюри 4 Олейник Е 6,00 6,00 8,00 9,00 10,00 6,00 5,00
жюри 5 Зубарев И 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 9,00 7,00 жюри 5 Цветов Н 1,00 5,00 2,00 7,00 7,00 7,00 3,00 жюри 5 Бакулина О 7,00 9,00 8,00 9,00 10,00 7,00 8,00
жюри 6 Галенко Е 6,00 7,00 6,00 7,00 8,00 9,00 8,00 жюри 6 Сыч Т 2,00 8,00 5,00 7,00 10,00 7,00 5,00 жюри 6 Ефремова С 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00
жюри 7 Крюда Д 6,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,00 5,00 жюри 7 Шарков Д 4,00 4,00 2,00 7,00 7,00 5,00 5,00 жюри 7 Ермаков С 9,00 9,00 10,00 10,00 10,00 8,00 5,00
жюри 8 Болотин Д 8,00 10,00 10,00 8,00 5,00 10,00 6,00 жюри 8 Молоданова М 6,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 жюри 8 Степанова М 8,00 10,00 9,00 10,00 10,00 9,00 7,00
жюри 9 жюри 9 жюри 9

жюри 10 жюри 10 жюри 10
сумма 50,00 60,00 60,00 62,00 59,00 71,00 56,00 сумма 26,00 48,00 36,00 51,00 60,00 47,00 41,00 сумма 59,00 64,00 69,00 69,00 77,00 60,00 50,00

среднее 6,25 7,50 7,50 7,75 7,38 8,88 7,00 среднее 3,25 6,00 4,50 6,38 7,50 5,88 5,13 среднее 7,38 8,00 8,63 8,63 9,63 7,50 6,25

Доклад Оппонирование Рецензия Сумма Доклад Оппонирование Рецензия Сумма Доклад Оппонирование Рецензия Сумма

Команда Решение 
задачи

Презентация 
решения

Оценка 
докладчика Оппонирование Оценка оппонента Рецензирование Оценка рецензента Команда Решение 

задачи
Презентация 

решения
Оценка 

докладчика
Оппонировани

е Оценка оппонента Рецензирован
ие Оценка рецензента Команда Решение 

задачи
Презентация 

решения
Оценка 

докладчика
Оппонировани

е
Оценка 

оппонента
Рецензирован

ие Оценка рецензента

Сборная НГУ 7,25 7,88 8,25 7,75 7,38 8,13 6,00 52,63 Просто добавь воды 6,75 7,50 7,88 6,38 7,50 8,00 7,38 51,38 6300 тонн 6,50 7,63 8,88 8,63 9,63 7,38 6,25 54,88
Ударная волна 6,63 8,25 8,38 8,63 8,50 8,88 7,00 56,25 Алабрыс 5,63 7,75 7,38 7,00 7,63 5,88 5,13 46,38 На стыке 6,00 7,38 8,00 6,38 6,25 7,50 6,25 47,75
Модуль Юнга 6,25 7,50 7,50 9,00 8,63 8,25 7,25 54,38 Автостопом по спецпрактике 3,25 6,00 4,50 6,50 6,88 7,50 5,88 40,50 Синтез на кол 7,38 8,00 8,63 7,13 7,63 8,00 6,88 53,63
















